
19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   OVERALL-RANKING

03:15:02KMC - Fruit To Go1995SMEENGE, Timherren1.(51)1

03:16:28Eighty-Aid Racing Team1988STUMPF, Juliansen1m1.(19)2

03:19:36KMC-FruittoGo1991MOS, Gerbenherren2.(49)3

03:29:57DDMC-SOLLING e. V.1977MARKWORTH, Rolandsen2m1.(16)4

03:32:22Zwiep Fietsen Nijwald-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roelherren3.(53)5

03:32:42Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(23)6

03:32:53UWTC de Volharding1989LOMMERS, Marcelherren5.(1)7

03:33:12Team ThijsHendriks.nl - Bikesight1992CLASSENS, Bartherren6.(50)8

03:33:14Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m2.(11)9

03:33:48EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Floriansen1m2.(93)10

03:34:30RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m3.(34)11

03:34:30GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren7.(24)12

03:34:32MB Sportswear1977DE LAAT, Patricksen2m4.(33)13

03:34:32Baan Specialized Offroad Team1981JANSSEN, Maartensen1m3.(36)14

03:34:43KMC-fruit to go1983ROOD, Bramsen1m4.(41)15

03:38:00EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m5.(18)16

03:38:12CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m6.(44)17

03:39:27Eic-Bike1988WOLF, Patricksen1m7.(94)18

03:43:00MTB Noordwest1981KOOT, Robinsen1m8.(37)19

03:43:04EightyAid- Racing-Team1995SPIEGEL, Tilherren8.(22)20

03:44:20RideMyMTB1979VAN LEEUWEN, Annesen1m9.(90)21

03:46:19Baan Specialized Off-road team1991BELDMAN, Nicoherren9.(48)22

03:46:40KMC-Fruit to Go1971SCHUTTERT, Martinsen2m5.(28)23

03:47:09MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m10.(17)24

03:47:14MSV Essen-Steele 20111979KUPIG, Andrésen1m11.(1115)25

03:47:18RideMyMTB1973FEENSTRA, Jansen2m6.(29)26

03:47:20GT YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m7.(31)27

03:47:21Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen3m1.(26)28

03:48:22WV noord Holland1986BOTMAN, Wimsen1m12.(45)29

03:48:33Baars Bikers1974VAN GESTEL, Robsen2m8.(6)30

03:49:25ROSE Bikes1976HÜWE, Marcosen2m9.(14)31

03:50:08Borbet Team/Der Fahrradladen Gud1974BEHRENS, Carstensen2m10.(58)32

03:50:38Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren10.(1118)33

03:50:46BSM Factory racing1984JANSSEN, Roelofsen1m13.(42)34

03:54:08KMC-Fruit to Go - Mountainbiketea1989BROUWER, Karendamen1.(47)35

03:55:051987OESTERLING, Floriansen1m14.(79)36

03:58:34SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m15.(43)37

03:59:12MTBArnhem1979LEEUWIS, Jan Willemsen1m16.(35)38

03:59:47EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Danielherren11.(61)39

04:01:201977BECKERT, Mariosen2m11.(57)40

04:02:34All Speed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koenherren12.(52)41

04:02:50SSV Bunstruth1970GOLEGA, Georgsen2m12.(88)42

04:04:15Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefansen1m17.(38)43

04:05:15RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(3)44

04:06:18Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m13.(4)45
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   OVERALL-RANKING

04:06:23BCE Bikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m3.(25)46

04:07:05LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Nieksen1m18.(46)47

04:10:39MTB Arnhem1969SMIT, Robinsen2m14.(1103)48

04:10:46MTB Bar end1979VAN DEN BRINK, Helmuthsen1m19.(91)49

04:12:571974GERKENS, Michaelsen2m15.(65)50

04:15:29Mbc midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m20.(66)51

04:16:171976HULSHOF, Folkwinsen2m16.(69)52

04:17:14Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guidosen3m4.(10)53

04:17:40TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m5.(80)54

04:17:40AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m17.(76)55

04:17:44T.I.M.1967VAN DER KAAP, Bertsen3m6.(27)56

04:23:02CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michaelsen2m18.(8)57

04:27:47TCHWV1980VISSCHER, Eriksen1m21.(87)58

04:28:18Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m19.(40)59

04:30:31Bushbikers1979DE GEUS, Jeroensen1m22.(2)60

04:32:01MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m23.(83)61

04:32:101972LAHME, Günthersen2m20.(89)62

04:32:161965SOLICH, Rolandsen3m7.(85)63

04:32:481983STARK, Svensen1m24.(86)64

04:35:15NUTRIXXION1981WYSK, Sebastiansen1m25.(7)65

04:38:53Team Jensenbike1966HEIDENREICH, Jenssen3m8.(67)66

04:53:09Velocé Zieuwent1979ROUWHORST, Hansen1m26.(82)67

04:53:09Velocé Zieuwent1976KLEIN GOLDEWIJK, Sandersen2m21.(71)68

04:53:12Bretting's Bewegungswelt1966KLEE-BRETTING, Silviasen1w1.(599)69

04:53:211983MÜLLER, Riccardosen1m27.(78)70

05:02:151966HIRSCHMANN, Christophsen3m9.(68)71

05:05:581955LESSIG, Dietersen4m1.(1106)72

05:05:581962DE BROUWER, Cornésen3m10.(62)73

RETO1976VAN DEN BUNG, Annout(1102)DNF

MTB vereniging Zuidwolde1968BAKX, Jeroen(54)DNF

Velocé Zieuwent1959MAARSE, André(77)DNF

Velocé Zieuwent1975KRAMER, Yuri(73)DNF

1980EBERLEIN, Hans-Peter(64)DNF

1985KLEIS, Alfred(72)DNF

RSV Coesfeld1984ROTTSTEGGE, Andre(81)DNF

BushBikers1980KUIPERS, Martin(75)DNF

1996BÄRENFÄNGER, Lauritz(55)DNF

RSV Coesfeld eV1977JOTZO, Daniel(15)DNF
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:54:08KMC-Fruit to Go - Mountainbiketea1989BROUWER, Karendamen1.(47)1

04:53:12Bretting's Bewegungswelt1966KLEE-BRETTING, Silviasen1w1.(599)2
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:15:02KMC - Fruit To Go1995SMEENGE, Timherren1.(51)1

03:16:28Eighty-Aid Racing Team1988STUMPF, Juliansen1m1.(19)2

03:19:36KMC-FruittoGo1991MOS, Gerbenherren2.(49)3

03:29:57DDMC-SOLLING e. V.1977MARKWORTH, Rolandsen2m1.(16)4

03:32:22Zwiep Fietsen Nijwald-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roelherren3.(53)5

03:32:42Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(23)6

03:32:53UWTC de Volharding1989LOMMERS, Marcelherren5.(1)7

03:33:12Team ThijsHendriks.nl - Bikesight1992CLASSENS, Bartherren6.(50)8

03:33:14Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m2.(11)9

03:33:48EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Floriansen1m2.(93)10

03:34:30RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m3.(34)11

03:34:30GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren7.(24)12

03:34:32MB Sportswear1977DE LAAT, Patricksen2m4.(33)13

03:34:32Baan Specialized Offroad Team1981JANSSEN, Maartensen1m3.(36)14

03:34:43KMC-fruit to go1983ROOD, Bramsen1m4.(41)15

03:38:00EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m5.(18)16

03:38:12CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m6.(44)17

03:39:27Eic-Bike1988WOLF, Patricksen1m7.(94)18

03:43:00MTB Noordwest1981KOOT, Robinsen1m8.(37)19

03:43:04EightyAid- Racing-Team1995SPIEGEL, Tilherren8.(22)20

03:44:20RideMyMTB1979VAN LEEUWEN, Annesen1m9.(90)21

03:46:19Baan Specialized Off-road team1991BELDMAN, Nicoherren9.(48)22

03:46:40KMC-Fruit to Go1971SCHUTTERT, Martinsen2m5.(28)23

03:47:09MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m10.(17)24

03:47:14MSV Essen-Steele 20111979KUPIG, Andrésen1m11.(1115)25

03:47:18RideMyMTB1973FEENSTRA, Jansen2m6.(29)26

03:47:20GT YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m7.(31)27

03:47:21Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen3m1.(26)28

03:48:22WV noord Holland1986BOTMAN, Wimsen1m12.(45)29

03:48:33Baars Bikers1974VAN GESTEL, Robsen2m8.(6)30

03:49:25ROSE Bikes1976HÜWE, Marcosen2m9.(14)31

03:50:08Borbet Team/Der Fahrradladen Gud1974BEHRENS, Carstensen2m10.(58)32

03:50:38Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren10.(1118)33

03:50:46BSM Factory racing1984JANSSEN, Roelofsen1m13.(42)34

03:55:051987OESTERLING, Floriansen1m14.(79)35

03:58:34SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m15.(43)36

03:59:12MTBArnhem1979LEEUWIS, Jan Willemsen1m16.(35)37

03:59:47EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Danielherren11.(61)38

04:01:201977BECKERT, Mariosen2m11.(57)39

04:02:34All Speed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koenherren12.(52)40

04:02:50SSV Bunstruth1970GOLEGA, Georgsen2m12.(88)41

04:04:15Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefansen1m17.(38)42

04:05:15RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(3)43
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:06:18Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m13.(4)44

04:06:23BCE Bikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m3.(25)45

04:07:05LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Nieksen1m18.(46)46

04:10:39MTB Arnhem1969SMIT, Robinsen2m14.(1103)47

04:10:46MTB Bar end1979VAN DEN BRINK, Helmuthsen1m19.(91)48

04:12:571974GERKENS, Michaelsen2m15.(65)49

04:15:29Mbc midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m20.(66)50

04:16:171976HULSHOF, Folkwinsen2m16.(69)51

04:17:14Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guidosen3m4.(10)52

04:17:40TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m5.(80)53

04:17:40AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m17.(76)54

04:17:44T.I.M.1967VAN DER KAAP, Bertsen3m6.(27)55

04:23:02CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michaelsen2m18.(8)56

04:27:47TCHWV1980VISSCHER, Eriksen1m21.(87)57

04:28:18Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m19.(40)58

04:30:31Bushbikers1979DE GEUS, Jeroensen1m22.(2)59

04:32:01MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m23.(83)60

04:32:101972LAHME, Günthersen2m20.(89)61

04:32:161965SOLICH, Rolandsen3m7.(85)62

04:32:481983STARK, Svensen1m24.(86)63

04:35:15NUTRIXXION1981WYSK, Sebastiansen1m25.(7)64

04:38:53Team Jensenbike1966HEIDENREICH, Jenssen3m8.(67)65

04:53:09Velocé Zieuwent1979ROUWHORST, Hansen1m26.(82)66

04:53:09Velocé Zieuwent1976KLEIN GOLDEWIJK, Sandersen2m21.(71)67

04:53:211983MÜLLER, Riccardosen1m27.(78)68

05:02:151966HIRSCHMANN, Christophsen3m9.(68)69

05:05:581955LESSIG, Dietersen4m1.(1106)70

05:05:581962DE BROUWER, Cornésen3m10.(62)71

MTB vereniging Zuidwolde1968BAKX, Jeroen(54)DNF

RETO1976VAN DEN BUNG, Annout(1102)DNF

Velocé Zieuwent1959MAARSE, André(77)DNF

Velocé Zieuwent1975KRAMER, Yuri(73)DNF

RSV Coesfeld1984ROTTSTEGGE, Andre(81)DNF

1985KLEIS, Alfred(72)DNF

1980EBERLEIN, Hans-Peter(64)DNF

BushBikers1980KUIPERS, Martin(75)DNF

1996BÄRENFÄNGER, Lauritz(55)DNF

RSV Coesfeld eV1977JOTZO, Daniel(15)DNF
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:54:08KMC-Fruit to Go - Mountainbiketea1989BROUWER, Karen10004579693(47)1

HERREN
03:15:02KMC - Fruit To Go1995SMEENGE, Tim10011137705(51)1

03:19:36KMC-FruittoGo1991MOS, Gerben10008879524(49)2

03:32:22Zwiep Fietsen Nijwald-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roel10023152971(53)3

03:32:42Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennard10014737415(23)4

03:32:53UWTC de Volharding1989LOMMERS, Marcel10006532932(1)5

03:33:12Team ThijsHendriks.nl - Bikesight1992CLASSENS, Bart10010093337(50)6

03:34:30GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(24)7

03:43:04EightyAid- Racing-Team1995SPIEGEL, Til10016274358(22)8

03:46:19Baan Specialized Off-road team1991BELDMAN, Nico10023378903(48)9

03:50:38Team Campana1994PEMBAUR, Felix(1118)10

03:59:47EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Daniel(61)11

04:02:34All Speed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koen10075912584(52)12

1996BÄRENFÄNGER, Lauritz(55)DNF

SENIOREN 1
03:16:28Eighty-Aid Racing Team1988STUMPF, Julian10051804347(19)1

03:33:48EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Florian10016246470(93)2

03:34:32Baan Specialized Offroad Team1981JANSSEN, Maarten10002945346(36)3

03:34:43KMC-fruit to go1983ROOD, Bram10005326795(41)4

03:38:00EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1988SCHMIDTMANN, Tobias10012764574(18)5

03:38:12CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robin10053774154(44)6

03:39:27Eic-Bike1988WOLF, Patrick(94)7

03:43:00MTB Noordwest1981KOOT, Robin10058802895(37)8

03:44:20RideMyMTB1979VAN LEEUWEN, Anne10053917230(90)9

03:47:09MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin10049975390(17)10

03:47:14MSV Essen-Steele 20111979KUPIG, André10077535720(1115)11

03:48:22WV noord Holland1986BOTMAN, Wim10003170870(45)12

03:50:46BSM Factory racing1984JANSSEN, Roelof10077257955(42)13

03:55:051987OESTERLING, Florian(79)14

03:58:34SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Mark10023040918(43)15

03:59:12MTBArnhem1979LEEUWIS, Jan Willem(35)16

04:04:15Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefan10022772247(38)17

04:07:05LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Niek10023031925(46)18

04:10:46MTB Bar end1979VAN DEN BRINK, Helmuth(91)19

04:15:29Mbc midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(66)20

04:27:47TCHWV1980VISSCHER, Erik(87)21

04:30:31Bushbikers1979DE GEUS, Jeroen(2)22

04:32:01MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincent(83)23

04:32:481983STARK, Sven(86)24

04:35:15NUTRIXXION1981WYSK, Sebastian(7)25
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
04:53:09Velocé Zieuwent1979ROUWHORST, Han(82)26

04:53:211983MÜLLER, Riccardo(78)27

1980EBERLEIN, Hans-Peter(64)DNF

1985KLEIS, Alfred(72)DNF

BushBikers1980KUIPERS, Martin(75)DNF

RSV Coesfeld1984ROTTSTEGGE, Andre(81)DNF

SENIORINNEN
04:53:12Bretting's Bewegungswelt1966KLEE-BRETTING, Silvia(599)1

SENIOREN 2
03:29:57DDMC-SOLLING e. V.1977MARKWORTH, Roland10059205851(16)1

03:33:14Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaus10008175262(11)2

03:34:30RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjen10080026802(34)3

03:34:32MB Sportswear1977DE LAAT, Patrick10011286235(33)4

03:46:40KMC-Fruit to Go1971SCHUTTERT, Martin10004152085(28)5

03:47:18RideMyMTB1973FEENSTRA, Jan10012083554(29)6

03:47:20GT YellowWings Racing1977TANKINK, Huub10014427217(31)7

03:48:33Baars Bikers1974VAN GESTEL, Rob(6)8

03:49:25ROSE Bikes1976HÜWE, Marco10036229379(14)9

03:50:08Borbet Team/Der Fahrradladen Gud1974BEHRENS, Carsten(58)10

04:01:201977BECKERT, Mario(57)11

04:02:50SSV Bunstruth1970GOLEGA, Georg10051029660(88)12

04:06:18Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(4)13

04:10:39MTB Arnhem1969SMIT, Robin(1103)14

04:12:571974GERKENS, Michael(65)15

04:16:171976HULSHOF, Folkwin(69)16

04:17:40AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, John(76)17

04:23:02CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michael(8)18

04:28:18Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georg(40)19

04:32:101972LAHME, Günther(89)20

04:53:09Velocé Zieuwent1976KLEIN GOLDEWIJK, Sander(71)21

Velocé Zieuwent1975KRAMER, Yuri(73)DNF

RETO1976VAN DEN BUNG, Annout(1102)DNF

RSV Coesfeld eV1977JOTZO, Daniel10079696695(15)DNF

SENIOREN 3
03:47:21Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mike10023352025(26)1

04:05:15RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(3)2

04:06:23BCE Bikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijs10074707158(25)3

04:17:14Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guido(10)4

04:17:40TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(80)5

04:17:44T.I.M.1967VAN DER KAAP, Bert10022757796(27)6

04:32:161965SOLICH, Roland(85)7
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (84 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:38:53Team Jensenbike1966HEIDENREICH, Jens(67)8

05:02:151966HIRSCHMANN, Christoph(68)9

05:05:581962DE BROUWER, Corné(62)10

MTB vereniging Zuidwolde1968BAKX, Jeroen(54)DNF

Velocé Zieuwent1959MAARSE, André(77)DNF

SENIOREN 4
05:05:581955LESSIG, Dieter(1106)1
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